
2.

3.

4.

' 
Čtanek lll.

Způsob a termín zhotovení díla, předání díla

Zhotovitel je při zhotovení díla povinen postupovat s odbornou péčí, podle svých
nejlepších znalostí a schopností, přičemž je při své činnosti povinen chránit zďlmy a
dobré jméno objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny. V případě nevhodných
pokynů objednatele je zhotovitel povinen na nevhodnost těchto pokynťl objednatele
písemně upozornit, v opačném případě nese zhotovitel zejména odpovědnost za vady
a za škodu, které v důsledku nevhodných pokynů objednatele objednateli a/nebo
zhotoviteli a/nebo třetím osobám vznikly,

Výsledek činnosti, jenž je předmětem díla nebo jeho části dle této'smlouvy, není
zhotovitel oprávněn poskytnout třetím osobám ve smyslu § 557 obchodního zákoníku.

Termín zhotovení a předání řádně zhotoveného díla je do 2,09.2O'l3.

Místem předání díla je sídlo objednatele. O předání a převzetí díla bude zhotovitelem
vyhotoven protokol o předání a převzetí díla (dále jen ,,protokol") ve dvou (2)

vyhotoveních, ktený bude podepsán oběma smluvními stranami akaždá ze smluvních
stran obdží po jednom (1) vyhotovení protokolu.

Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla, pokud dílo nebude zhotoveno řádně
v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě
objednatel důvody odmítnutí převzetí díla písemně zhotoviteli sdělí, a to nejpozději do
pěti (5) pracovních dnů od původního termínu předání díla. N,a následné předání díla
se použijívýše uvedená ustanovení tohoto článku.

5.

Článek lV.
Vlastnické právo kzhotovované věci a nebezpečí škody na ní

1. Vlastnické právo ke zhotovované věci přechází na objednatele okamžikem zaplacení
dohodnuté ceny.

Článek v.
Cena díla a platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly , že za dílo řádně zhotovené a předané podle této smlouvy
objednatel zaplatízhotoviteli cenu díla ve výši

349 000 ,- Kč bez DPH

. (slovy: třistačtyřicetdevěttisíckorunčeských)

jako cenu nejvýše přípustnou,

73 290,- Ké 21 % DPH

tl. 422 290,- Kč s DPH

(slovy čtyřistadvacetdvatisícdvěstědevadesátkoruněeských),

při sazbě DPH ve výši 21 oÁ, přičemž sazba DPH bude v případě její změny stanovena
v souladu s platnými právními předpisy.

2. Tato sjednaná cena díla je konečná a zahrnuje zejména veškeré výlohy, výdaje a
náklady vzniklé zhotoviteli v souvislosti se zhotovením a předáním díla.


